
ZÁPIS ZE SETKÁNÍ FARNÍ RADY V NEDĚLI 13. ČERVNA 2021 VE FARNÍM DOMĚ

PŘÍTOMNI: F. HLADKÝ, J. NOVOTNÝ, J. JAŠKOVÁ, J. HREŽO, J. DUŠEK, J. BŘOUŠEK, J. HANÁK

OMLUVENI: V. BAČOVSKÝ, M. BAČOVSKÝ, V. ŠOUPALOVÁ, L. HLADKÁ, M. HLADKÝ

OSTATNÍ NEPŘÍTOMNI: D. CHLUDILOVÁ

VEDL A ZAPSAL: J. HANÁK

1. Mše svatá (a táborák) u lipky v pátek 2. července v 18h bude spojená se křtem Dorotky Hladké a
Matěje Bačovského a živě přenášená pro Radio Proglas. Jan Hrežo domluví lavičky.

2. Hodové mše svaté, které jsou ještě před námi, budou v Pavlovicích u kapličky v neděli 20. června v 8h
(požehnání chase v sobotu 19. června v 17h tamtéž), v Kučerově v neděli 27. června v 10h (požehnání
chase v sobotu 26. června kolem 15h taktéž v kostele), v Rostěnicích v pondělí 5. července ve 13h, v
Bohdalicích v neděli 15. srpna v 8h (požehnání chase v Manerově v sobotu 14. srpna mezi 17 a 18h u
kapličky, zakončení hodů v neděli ve 14:30h Te Deum v bohdalském kostele a pak odevzdání hodového
práva před kostelem, pak je chasa a vůbec celá přítomná farnost zvána na faru na dobré pobytí).

3. Připravuje se menší brigáda na dokončení okopů a okapových chodníků bohdalského kostela.
Organizuje František Hladký. Jan Hrežo zajistí materiál (dlaždice a štěrk/kaši od firmy, která teď dělá
na obci chodníky). Brigádu vyhlásíme v kostele.

4. Jsme si vědomi, že tento zápis je asi nejstručnější za celá léta, ale věci jsou v běhu, nic celkem nedrhne,
popovídali jsme si, pomodlili se za farnost a těšíme se na dobré léto:)

5. Příští setkání farní rady bude v neděli 12. září 2021 v 18:00 h ve farním domě.


